
UCHWAŁA NR VIII/88/2019
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Krokowa nr III/33/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r o udzieleniu 
pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadania pn.: „ Remont drogi powiatowej

nr 1522G na odcinku Świecino – Połchówko w km od 1 + 150 do 3 + 760  o długości 2610 m”

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1i2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o  
finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 ze zm.) Rada Gminy Krokowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. Zmienia się § 1. ust. 2 uchwały nr III/33/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 19.12.2018 r. 
o udzieleniu pomocy finansowej Powiatowi Puckiemu na realizację zadania pn.: 
„ Remont drogi powiatowej nr 1522G na odcinku Świecino – Połchówko 
w km od 1 + 150 do 3 + 760 o długości 2610 m”, który otrzymuje nastepujace brzmienie: 

"Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Krokowa w roku 
2019 do kwoty 275.000,00 zł (słownie: dwieście siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych, 00/100)„

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Krzebietke

Id: 551383BF-3123-44A7-8562-C0C24E0B9462. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W nawiązaniu do podjętej w dniu 19 grudnia 2018 r. przez Radę Gminy Krokowa uchwały nr III/33/2018
i zawartej w dniu 21 września 2018 r. umowie partnerskiej z Powiatem Puckim dotyczącej współdziałania
w realizacji projektu „ Remont drogi powiatowej nr 1522G na odcinku Świecino – Połchówko w km od
1 + 150 do 3 + 760  o długości 2610 m” Starostwo Powiatowe w Pucku przeprowadziło postępowanie
przetargowe dotyczace realizacji w/w zadnia. Rostrzygniecie przetargu okreśłiło ostateczny udział Gminy
Krokowa na poziomie 275 000 zł.

Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 551383BF-3123-44A7-8562-C0C24E0B9462. Podpisany Strona 1




